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SWー１6S
一般配置図

主要諸元

全長        (LOA) 　    4.82 m
船の長さ     (LR)         4.34 m
船の幅      (BR)         1.52 m
船の深さ     (DR)  　   0.57 m
船体重量 　　　 　 120  kg
最大保証馬力　　　   25  ps
最大搭載人員   　      4  名
航行区域　　　　　 限定沿海
船質　　　　　　　    F.R.P.
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品名第　三　角　法

仕様一覧
No.    品　名　　　　　　仕　　　様
 1　 防舷材　　　　100%天然ゴム
 2    Ｕボルト 　       ステンレス
 3　 フレーム　　　F.R.P.
 4    スチフナ　　　F.R.P.
 5　 排水栓　　　　黄銅
 6　 浮力体　　　　発泡ウレタン
 7　 船尾台　　　　F.R.P.　　　　　　
 8　
 9　  
10
11
　　船体色
　　ハル　　　　　ピュアホワイト
　　デッキその他　ライトグレー  


